令和４年９月９日

新１年保護者各位

墨田区立中和小学校

校長  影山 祥仁

新１年保護者向け「学校公開＆学校説明会」のご案内

感染症対策をとりながら、下記の通り実施いたします。本校における学習・生活の一端をご覧いただきなが

ら、本校の教育活動についてご理解いただく機会になれば幸いです。ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加

くださいますようご案内いたします。

記

１ 学校公開について

 ①日時  令和４年１０月１５日（土） ９：１５～１０：５５（２校時・３校時の公開）

 ②場所  廊下からのご参観をお願いします。

２ 学校説明会について

 ①日時  令和４年１０月１５日（土） １１：００～１１：３０頃

 ②場所  本校体育館

③内容（予定）

  ・本校の教育活動について

  ・本校の標準服について

  ・その他

４ その他

・学校見学および学校説明会への出席を希望される方は、

→こちら（https://forms.office.com/r/PCD8phppd3）からお申し込みください。

・密を避けるため、少人数でのご来校、距離をとってのご参観をお願いいたします。

・学校説明会へのご参加は、各ご家庭お一人のみでお願いいたします。

・学校説明会の会場は、座席の間隔を空け、窓や扉を開けておく等の換気をいたします。

・来校前の検温、マスクの着用、うわばき・くつ袋の持参をお願いいたします。

  ・自転車での来校はご遠慮ください。